UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1050  /UBND-XD                 Kông Chro, ngày  26  tháng 3 năm 2020.

V/v khẩn trương hoàn thanh

công tác quyết toán các hồ sơ

thuộc dự án giảm nghèo khu

vực Tây Nguyên.

 Kính gửi:

  - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

  - Ban Quản lý dự án giảm nghèo KVTN huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã: Đăk Pơ Pho, Chư Krey,

  An Trung, Kông Yang, Đăk Tơ Pang.

Theo Công văn số 659/STC-ĐT ngày 23/3/2020 của Sở Tài chính tỉnh về

việc bổ sung vốn đối với dự án giảm nghèo khu vực Tây Nguyên tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Yêu cầu Ban Quản lý dự án giảm nghèo khu vực Tây nguyên huyện,

Ủy ban nhân dân các xã: Đăk Pơ Pho, Chư Krey, An Trung, Kông Yang, Đăk

Tơ Pang khẩn trương rà soát, hoàn thiện các thủ tục quyết toán hồ sơ còn tồn

đọng để gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm tra và trình Ủy ban nhân dân

huyện phê duyệt.

Bám sát quá trình thẩm tra của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện để kịp

thời bổ sung, giải trình, chỉnh sửa các sai sót nhằm đảm bảo thời gian thẩm tra

là ngắn nhất, để kịp thời gửi hồ sơ về Ban Quản lý dự án giảm nghèo KVTN

tỉnh trước ngày 30/3/2020.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm thực hiện các

nội dung sau:

- Đối với các hồ sơ chưa lập báo cáo quyết toán: Đôn đốc Ban Quản lý dự

án giảm nghèo khu vực Tây nguyên huyện, Ủy ban nhân dân các xã: Đăk Pơ

Pho, Chư Krey, An Trung, Kông Yang, Đăk Tơ Pang khẩn trương hoàn thiện

để trình đơn vị thẩm tra theo quy định.

- Đối với các hồ sơ đã gửi cho đơn vị: Đẩy nhanh tiến độ thẩm tra và trình

Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt, nhằm đảm bảo thời gian hoàn thành như đã

nêu trên.

Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                     CHỦ TỊCH

- L/đ UBND huyện;

- L/đ Văn phòng;

- Lưu VT-UB, XD.

Phan Văn Trung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-26T14:12:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-26T14:12:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!